-&~eyát -te/~ca de C?)94tátfa - SP
- gcoitcd eio. 0304sado, -

MOÇÃO DE PESAR
Câmara Municipal de Ibi inga

111 11 1 1111 11111111 1 1 11 111
Protocolo Geral n° 46/2021

Data: 14/01/2021 Horário: 14:03
LEG - MOC 11/2021

Assunto: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA MARIA EVA SOARES GUSMÃO,

EXTERNANDO MANIFESTAÇÃO DE CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA.

Destinatário: Família Gusmão - Rua Seis de Agosto, n2  589 — Bairro Santa Tereza — Ibitinga/SP).

Excelentíssimo Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais, seja esta Moção de Pesar enviada ao destinatário

para conhecimento, expressando os pesares pelo falecimento de tão admirável pessoa, como

homenagem desta Casa de Leis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Faleceu no dia 07 de janeiro do corrente ano, a Senhora MARIA EVA SOARES

GUSMÃO, comumente conhecida como Dona Lia, na plenitude dos seus 79 anos de idade,

deixando sua filha Leonice, além de demais amigos e familiares consternados.

Mulher cultivadora da paz e do amor, com certeza nos fará muita falta, ficando as lembranças

de uma pessoa digna de confiança, sendo exemplo de vida para todos, deixando saudades e

boas recordações, principalmente, àqueles que tiveram a oportunidade de conhecer e conviver

ao seu lado.

Queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências pelo

passamento dessa pessoa especial, solidarizando com seus familiares, a quem rendemos todo

carinho e respeito nessa hora dolorosa.

Sala das Sessões, "De;anir Storniolo", em 10 de janeiro de 2021.

MA 	ANTÔNI

Veread

A FONSECA

— PTB

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1